São Paulo, 07 de agosto de 2024.
Queridas famílias,

 Segue abaixo o calendário das recuperações do 2º semestre atualizado.

         Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 97/2024
3as séries